Potresti essere anche interessato:
Hot Parts Di Più
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
AGGIUNGI: Unità A5-B5 n. 509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2018 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
MEA1210LD220T001 Details PDF
MEA1210LD220T001
codice articolo del costruttore: MEA1210LD220T001
Costruttore / Marca: TDK Corporation
Parte della descrizione: FILTER LC 22PF 250MHZ SMD
Schede tecniche: MEA1210LD220T001.pdf
Stato di RoHs: Senza piombo / RoHS conforme
Condizione di scorta: New original, 6000 pcs Stock Available.
Nave da: Hong Kong
Modo di spedizione: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
specificazioni
Numero di parte MEA1210LD220T001
fabbricante TDK Corporation
Descrizione FILTER LC 22PF 250MHZ SMD
Categoria filtri > Filtri EMI / RFI (LC, RC Reti)
Stato parte 6000 pcs Stock
Serie MEA
Tensione - nominale 6.3V
Tecnologia LC
temperatura di esercizio -40°C ~ 85°C
Tipo montaggio Surface Mount
Dimensioni / Dimension 0.047" L x 0.039" W (1.20mm x 1.00mm)
Digitare Low Pass
Numero di canali 2
Altezza 0.024" (0.60mm)
attuale 100mA
applicazioni Data Lines for Mobile Devices
Contenitore / involucro 0504 (1210 Metric), Array, 6 PC Pad
ordine del filtro 2nd
Centro Frequenza di taglio / 250MHz (Cutoff)
Valore di attenuazione -
Resistenza - Canale (ohm) -
Valori C = 22pF
Protezione ESD No
imballaggio Tape & Reel (TR)
MEA1210LD120T001
TDK Corporation
FILTER LC 12PF 410MHZ SMD
MEA1210LD120
TDK Corporation
FILTER LC 12PF 410MHZ SMD
MEA1210PH220T001
TDK Corporation
FILTER LC(PI) 22PF 410MHZ SMD
MEA1210LD220
TDK Corporation
FILTER LC 22PF 250MHZ SMD
MEA1210PE360T001
TDK Corporation
FILTER LC(PI) 36PF 220MHZ SMD
MEA1210PE400T001
TDK Corporation
FILTER LC(PI) 40PF 210MHZ SMD
MEA1210LD170
TDK Corporation
FILTER LC 17PF 310MHZ SMD
MEA1210PE220T001
TDK Corporation
FILTER LC(PI) 22PF 250MHZ SMD
MEA1210LC100T001 MEA1210LC150T001 MEA1210LC220T001 MEA1210LD120T001 MEA1210LD170T001
MEA1210PE220T001 MEA140-12DA MEA160-06DA MEA1608L50R0TA0G MEA1608L75R0TA0G
MEA1608LC040T001 MEA1608LC100T001 MEA1608LC150T001 MEA1608LC220G MEA1608LC220T001
MEA1608LD100TA0G MEA1608PE220T0S1 MEA1608PE220TA0G MEA1608PE270T MEA1608PE360T0S1
MEA1608PE360TA0G MEA1608PH150TA0G MEA1608PH270TA0G MEA2010L101RT001 MEA2010L101RT001
MEA2010L201RT000-PF MEA2010L201RT4S1 MEA2010L210RT402 MEA2010L25R0T001 MEA2010L50R0T001
MEA2010L50R0T001 MEA2010LC040T002 MEA2010LC100T000-PF MEA2010LC100T002 MEA2010LC150T002
MEA2010LC220T002 MEA2010LC360T00 MEA2010LD220T MEA2010LD220T001 MEA2010P211RT
MEA2010PE220T001 MEA2010PE300T001 MEA2010PE360T001 MEA2010PE400T001 MEA2012L201RT4S1
MEA250-12DA MEA300-06DA MEA3216L101RT MEA3216L101RT002 MEA3216L201RT401